Magnō animo sis. Tumes & gregie, & insula es
Episcopali insignius præ Principe.

EP. Recte mones. Ille prophanus quidam fuit.
Nec cognitus nec commendatus iudici.

LY. Quid consultas? CH. Et hunc Lyochares nō
atrahe.

LY. Ecce hoc tibi. Cur non accessitus uenisti?

CH. Exponeratones. EP. Num me scis Christus
ste, qui

Fuerim? CH. Scio. Tu temet quoq; faxo ut
scias.

EP. Episcopus fui præcipuus in grege.

SA. Id scilicet iudex quod inter oves lupus.

EP. Tacerabula. CH. Rationes inquam expone.

Dic

Quid debeas pro acceptis. EP. Quin potius ren-
gas,

Quid mihi pro meritis operibusq; debeas?

SA. Recte illa uiuam. CH. Dissolute priuam qua
michi

Debes, tum & ego resoluam quæ tibi debeo.

EP. Nihil tibi quod sciām debeo. CH. Non mihi
placet

ACTVS

Hec ratio. Ergo ne mecum uis contendere?
Recita tu ex codice quid isthic mihi debeat.
Scio te accurate perscripsisse singula.

S A. Vis ergo singula recitari? CH. Nil opus:
Præcipuas summas, ut prius, recita. S A. Bene.
Pro dignitate ecclesiastica, atq; pro
Honoribus & potestate, & pro corpore
Proq; anima, & pro donis utriq; præstitis,
Proq; alijs externis internis q; omnibus
Talenta mille debet attica. Porro, quod
Pro acceptis nunquam gratias egit, sed in
Superbiam abusus est, & contrate & tuos
Verbis, factis & cogitationibus,
Consilijs, cede, hostiliq; animo insanij,
Papeq; uelut Deo seruuit unico,
Talentorum duodecim debet millia,
Præterea, quod fuit scortator improbus,
Et audax cuncte transgressor legis Dei,
Dolium & auariciae prorsus inexpleibile,
Suosq; quod oneribus deglubit subditos,
Et pro alijs decalogi transgressionibus,
Talentorum decem debet millia. Dein
Et pro innocentum plurimorum sanguine, &
Quod inter Principes scuit discordias,
Talentorum alia item debet millia decem,
Summarum summa, triginta tria conficit.

QVINTVS

Talentorum atticorum millia. Ceterum ut
Hec uera cognoscantur, scrutetur uolo &
Huius sarcina quam fert, à conscientia
Tergo impositam. LY. Consentit & hæc prorsus
tuis

Satana ratiōibus. SA. Ecce. CH. Et tu te p̄dicas
Nihil debere: EP. Non consueuimus homines
Pro acceplis aut nostris pro iniquitatibus,
Vñquam tam accurate rationem ponere,
CH. Ut dicis, quare uos absorbent debita.
EP. At quanquam tanta debeo, iste tamen tumor,
Et in ſula biceps palliumq; & bona opera,
Et cætera in meis allata sarcinis,
Vel pro maioribus facile facient fatis.

CH. Quia igitur & tu in hac opinione es, &
Iſthac fretus peruenisti huc fiducia,
Lataprius & te fufcipiet ſententia.

Quare adiutum omnes ad ſtateram pergitte, &
A tergo debitorum auſerte ſarcinam.